
                  
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від «25» січня 2017 року                                                                                            № 24

Про визнання такими, що втратили
чинність, пунктів рішень виконавчого
комітету Кіровоградської міської ради 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. «а» ст. 27
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи
п. 18 розділу  VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу
України  щодо  переходу  місцевих  бюджетів  з  2017  року  на  програмно-
цільовий метод бюджетування, виконавчий комітет Кіровоградської міської
ради

В И Р І Ш И В :

Визнати такими, що втратили  чинність:
пункт 1  рішення виконавчого  комітету  Кіровоградської  міської  ради

від 26 січня 2016 року № 34 «Про затвердження нового складу технічної ради
з питань визначення переліку об’єктів, видатки на які будуть проводитись за
рахунок коштів бюджету розвитку»;

пункт 2  рішення виконавчого  комітету  Кіровоградської  міської  ради
від  08  листопада  2006  року  №  1431  «Про  затвердження  нового  складу
технічної ради з питань визначення переліку об’єктів, видатки на які будуть
проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку».

Міський голова                                                                            А. Райкович

Тимченко 36 13 35


